
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX-575-2023 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXVIII-555-2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie rocznego programu 

współpracy Gminy Nędza z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571),  

po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr LII/417/10 Rady Gminy Nędza z dnia 23 sierpnia 

2010r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Województwa 

Śląskiego nr 196 poz. 3018) 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXXXVIII-555-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Nędza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024, stanowiącym program współpracy Gminy Nędza z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. w ust. 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5) dotacji – rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 

ust. 1 pkt 1 lit. e) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, z późn. zm.). 

2) Dział XI – Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji, otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Wójt Gminy przygotował harmonogram tworzenia programu na rok 2024 oraz ustalił tryb 

i terminy jego konsultacji. 

2. Harmonogram prac nad przygotowaniem programu obejmuje obszary i terminy dotyczące: 

1) składania przez organizacje propozycji do projektu programu, 

2) przygotowanie przez właściwe merytorycznie komórki Urzędu Gminy Nędza propozycji do projektu 

programu, 

3) opracowania projektu programu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9929



4) skierowania projektu programu do konsultacji, 

5) rozpatrzenia złożonych opinii i uwag do projektu, 

6) Przedłożenie przez Wójta Gminy projektu uchwały programu współpracy gminy Nędza 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 do uchwalenia 

Radzie Gminy Nędza. 

3. Program został poddany konsultacjom poprzez: 

- zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej – www.bip.nedza.pl, w zakładce informacje 

urzędu – konsultacje społeczne,  

- na tablicy ogłoszeń w urzędzie Gminy Nędza 

4. Konsultacje trwały od dnia 16 listopada 2023 r. do dnia 24 listopada 2023 r. 

5. W wyniku przeprowadzonych konsultacji nie zostały zgłoszone żadne opinie, uwagi ani propozycje 

zmian do przedstawionego Programu. 

6. Projekt Programu współpracy Gminy Nędza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok został przyjęty po konsultacjach z podmiotami programu w sposób 

określony w uchwale Nr LII/417/10 Rady Gminy Nędza z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3018)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9929


		2023-12-21T09:37:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




